
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Boże Oko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia 11 kwietnia 2018 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Boże Oko” (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r., poz. 1257) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 5; 

2) w § 6 po wyrażeniu: „od dnia ogłoszenia.” umieszcza się odnośnik o treści: „Zarządzenie było poprzedzone 

rozporządzeniem Nr 0151/P/21/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie rezerwatu 

przyrody „Boże Oko” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 741), które traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia na podstawie art. 14 ustawy z dnia 4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy Prawo 

Wodne oraz innych ustaw (Dz. U. z 2013 r., poz. 165). Zgodnie z tym przepisem, dotychczasowe akty 

prawa miejscowego uchwalone na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r.,  

Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) zachowują moc do dnia wejście w życie nowych aktów prawa 

miejscowego i mogą być zmieniane.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 3383


		2018-12-06T13:11:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




